Mopo3oBa EneHa BanepbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

:_?::_'; I0p. ILL0 3aKJIoYuBLUEe
o6 AOroBOP Ha NpoBeAeHue
ouenke OLLeHKHM

103/2025 4O Mopososa E.B.
109/2025 000 "O3K ABT™"
110/2025 000 "O3K ABI™"
111/2025 000 "O3K ABI™"
/ih%ozs 000 "03K ABI™
113/2025 4o Mopo3sosa E.B.
114/2025 4o Mopo3sosa E.B.
115/2025 4o Mopososa E.B.
116/2025 4o Mopo3sosa E.B.
117/2025 4O Mopososa E.B.
118/2025 4Yro Mopososa E.B.
120/2025 4O Mopososa E.B.
iﬁ’ll}_ZOZS 000 "O3K ABI'"
122/2025 4Yro Mopososa E.B.
123/2025 4O Mopososa E.B.
124/2025 4o Mopo3sosa E.B.
125/2025 4O Mopososa E.B.
126/2025 4o Mopo3sosa E.B.

harta
cocTaBneHus
oTyeTa

10.11.2025

01.10.2025

01.10.2025

01.10.2025

30.10.2025

07.10.2025

13.10.2025

21.10.2025

23.10.2025

26.10.2025

29.10.2025

21.10.2025

30.10.2025

31.10.2025

02.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

09.11.2025

CeBepeHus

Mopo3osa EneHa BanepbeBHa

001707

04.12.2007

OOBbEeKT OueHKM

aBTOMOOUNL

npon3BoACTBEHHO-CKNaACKoe 30aHne

cKknag

AOMUHNCTPATMBHOE 3[aHNe

apeHpa x/g nyten

3eMeJibHbIA Yy4acToK

AAMUHNCTPaTUBHOE 30aHNeE

3eMeJibHbIN YHacToK

KNNON AOM 1N 3eMeSibHbIA y4acToK

KBapTupa

KNNON AOM 1 3eMeSibHbIA YH4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

TPaHCMNOPTHbIE CpeancTBa

KNNON AOM 1 3eMesibHbIA Y4acToK

XKWNJIOW AOM 1 3eMeJibHbIN y4acToK

KNNON AOM 1N 3eMesibHbIA Y4acToK

3eMe bHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



127/2025

128/2025

129/2025

129-
1/2025

130/2025

131/2025

132/2025

133/2025

134/2025

135A/2025

136/2025

137/2025

138A/2025

139/2025

140-
2025/M

141/2025

142/2025

143/2025

144/2025

145/2025

146/2025

147/2025

148/2025

149/2025

4o Mopo3sosa E.B.

4o Mopo3sosa E.B.

4Mno Mopo3zosa E.B.

4Yro Mopososa E.B.

000 "O3K ABI'™"

000 "O3K ABI'™"

000 "O3K ABI'™"

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'™"

4o Mopososa E.B.

4o Mopososa E.B.

4Mno Mopo3sosa E.B.

4MnoO Mopo3sosa E.B.

4o Mopo3sosa E.B.

000 "O3K AbI'™"

4Yro Mopososa E.B.

4Mno Mopo3sosa E.B.

4Yro Mopososa E.B.

4Mno Mopo3sosa E.B.

4Yro Mopososa E.B.

4MnoO Mopo3zosa E.B.

4Yro Mopososa E.B.

000 "O3K ABI'™"

000 "O3K ABI™"

09.11.2025

07.11.2025

17.11.2025

17.12.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

21.11.2025

20.11.2025

25.11.2025

20.11.2025

26.11.2025

30.12.2025

01.12.2025

01.12.2025

03.12.2025

05.12.2025

05.12.2025

03.12.2025

06.12.2025

09.12.2025

10.12.2025

KBapTupa

>KNNON AOM 1N 3eMeSibHbI YH4acToK

KBapTupa

KBapTMpPa U 3eMeSbHbIA YHaCTOK

HeXunnoe 3naHune

HeXunnoe 3naHune

HeXWnnoe 3naHune

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

aBTOMOOUNb

JKNNON AOM 1N 3eMeSibHbIA y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

aBTOMOOUb

KBapTupa

ABVMXKNMOE NMyLLLeCTBO

KBapTupa

KBapTupa

KNNON AOM 1N 3eMeSibHbIA YH4acToK

KBapTupa

KNNON AOM U 3eMeSibHbIA Y4acToK

XKNJIOA AOM 1 3eMeJibHbIN y4acToK

KOMHaTa

34aHNe XNBOTHOBOAYECKOro
KoMMneKkca

34aHNe 3epHOXpaHunnLla

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



150/2025

151/2025

152-
Al/2025

153-
Al/2025

154-
Al/2025

155-
Al/2025

156-
Al/2025

157A/2025

158-
AM/2025

159/2025

161/2025

162/2025

163/2025

164/2025

165/2025

166/2025

167/2025

168/2025

169/2025

104-A

4o Mopo3sosa E.B.

4o Mopo3sosa E.B.

000 "O3K ABI'™"

000 "O3K ABI'™"

000 "O3K ABI'™"

000 "O3K ABI'™"

000 "O3K ABI'"

000 "O2K ABT™"

000 "O3K ABT'™"

4Yro Mopo3osa E.B.

4Mno Mopo3sosa E.B.

Yo Mopo3osa E.B.

4o Mopo3sosa E.B.

4Mno Mopo3zosa E.B.

4o Mopo3sosa E.B.

4MnoO Mopo3zosa E.B.

4Yro Mopososa E.B.

4Mno Mopo3zosa E.B.

4Yro Mopososa E.B.

000 "O2K ABI'™"

10.12.2025

08.12.2025

15.12.2025

15.12.2025

15.12.2025

15.12.2025

15.12.2025

15.12.2025

15.12.2025

13.12.2025

18.12.2025

17.12.2025

20.12.2025

22.12.2025

25.12.2025

19.12.2025

26.12.2025

28.12.2025

29.12.2025

27.11.2025

KBapTupa

XKUNOWM [LOM 1 3eMeSIbHbIN YHacToK

HeXWnble noMeleHna

o60opynoBaHMe CTON0BOM

He>XWJible nomMelleHna

obopynoBaHMe CTOJI0BOM

MeCTO noj BEHANHI

aBTOMOGUNL

HeXWnble noMeweHna

3eMeJibHbIN Yy4acToK

XKNJIOA AOM 1 3eMeJibHbIN Yy4acToK

JKNNOW OOM 1 3eMesibHbIA Y4acToK

KNNON OOM 1N 3eMesibHbI Y4acToK

XKUNOWM [LOM 1 3eMeSIbHbIN YHacToK

>KNNON AOM 1N 3eMesibHbIA YH4acToK

YKUNOWN [,OM U 3eMesIbHbIN YHacToK

>KNNON AOM 1N 3eMeSibHbIA Y4acToK

XKNJION AOM M 3eMeJibHbIN y4acTOK

>KNNON AOM 1N 3eMesibHbIA YH4acToK

OBVXMMOE MMYLLLECTBO Npu pacyeTe 1
akuum B coctaBe 100% nakeTa akuumn
AO "BHUCK"

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTsa

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMOro
nMyLecTBa

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVKXMMOrO
nMmyLecTBa



	Морозова Елена Валерьевна

