

Морозова Елена Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Морозова Елена Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		001707			
Дата включения в реестр членов РОО		04.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
103/2025	ЧПО Морозова Е.В.	10.11.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
109/2025	ООО "ОЭК АБГ"	01.10.2025	производственно-складское здание	рыночная	Оценка недвижимости
110/2025	ООО "ОЭК АБГ"	01.10.2025	склад	рыночная	Оценка движимого имущества
111/2025	ООО "ОЭК АБГ"	01.10.2025	административное здание	рыночная	Оценка недвижимости
112-АП/2025	ООО "ОЭК АБГ"	30.10.2025	аренда ж/д путей	рыночная	Оценка недвижимости
113/2025	ЧПО Морозова Е.В.	07.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
114/2025	ЧПО Морозова Е.В.	13.10.2025	административное здание	рыночная	Оценка недвижимости
115/2025	ЧПО Морозова Е.В.	21.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
116/2025	ЧПО Морозова Е.В.	23.10.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
117/2025	ЧПО Морозова Е.В.	26.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
118/2025	ЧПО Морозова Е.В.	29.10.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
120/2025	ЧПО Морозова Е.В.	21.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
121-АМ/2025	ООО "ОЭК АБГ"	30.10.2025	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
122/2025	ЧПО Морозова Е.В.	31.10.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
123/2025	ЧПО Морозова Е.В.	02.11.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
124/2025	ЧПО Морозова Е.В.	05.11.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
125/2025	ЧПО Морозова Е.В.	05.11.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
126/2025	ЧПО Морозова Е.В.	09.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

127/2025	ЧПО Морозова Е.В.	09.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
128/2025	ЧПО Морозова Е.В.	07.11.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
129/2025	ЧПО Морозова Е.В.	17.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
129-1/2025	ЧПО Морозова Е.В.	17.12.2025	квартира и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
130/2025	ООО "ОЭК АБГ"	13.11.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
131/2025	ООО "ОЭК АБГ"	13.11.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
132/2025	ООО "ОЭК АБГ"	13.11.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
133/2025	ООО "ОЭК АБГ"	13.11.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
134/2025	ООО "ОЭК АБГ"	13.11.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
135A/2025	ЧПО Морозова Е.В.	21.11.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
136/2025	ЧПО Морозова Е.В.	20.11.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
137/2025	ЧПО Морозова Е.В.	25.11.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
138A/2025	ЧПО Морозова Е.В.	20.11.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
139/2025	ЧПО Морозова Е.В.	26.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
140-2025/М	ООО "ОЭК АБГ"	30.12.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
141/2025	ЧПО Морозова Е.В.	01.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
142/2025	ЧПО Морозова Е.В.	01.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
143/2025	ЧПО Морозова Е.В.	03.12.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
144/2025	ЧПО Морозова Е.В.	05.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
145/2025	ЧПО Морозова Е.В.	05.12.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
146/2025	ЧПО Морозова Е.В.	03.12.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
147/2025	ЧПО Морозова Е.В.	06.12.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
148/2025	ООО "ОЭК АБГ"	09.12.2025	здание животноводческого комплекса	рыночная	Оценка недвижимости
149/2025	ООО "ОЭК АБГ"	10.12.2025	здание зернохранилища	рыночная	Оценка недвижимости

150/2025	ЧПО Морозова Е.В.	10.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
151/2025	ЧПО Морозова Е.В.	08.12.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
152-АП/2025	ООО "ОЭК АБГ"	15.12.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
153-АП/2025	ООО "ОЭК АБГ"	15.12.2025	оборудование столовой	рыночная	Оценка движимого имущества
154-АП/2025	ООО "ОЭК АБГ"	15.12.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
155-АП/2025	ООО "ОЭК АБГ"	15.12.2025	оборудование столовой	рыночная	Оценка движимого имущества
156-АП/2025	ООО "ОЭК АБГ"	15.12.2025	место под вендинг	рыночная	Оценка недвижимости
157А/2025	ООО "ОЭК АБГ"	15.12.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
158-АП/2025	ООО "ОЭК АБГ"	15.12.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
159/2025	ЧПО Морозова Е.В.	13.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
161/2025	ЧПО Морозова Е.В.	18.12.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
162/2025	ЧПО Морозова Е.В.	17.12.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
163/2025	ЧПО Морозова Е.В.	20.12.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
164/2025	ЧПО Морозова Е.В.	22.12.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
165/2025	ЧПО Морозова Е.В.	25.12.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
166/2025	ЧПО Морозова Е.В.	19.12.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
167/2025	ЧПО Морозова Е.В.	26.12.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
168/2025	ЧПО Морозова Е.В.	28.12.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
169/2025	ЧПО Морозова Е.В.	29.12.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
104-А	ООО "ОЭК АБГ"	27.11.2025	движимое имущество при расчете 1 акции в составе 100% пакета акций АО "ВНИСИ"	рыночная	Оценка движимого имущества